
Zarządzenie Nr 104/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu. 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
W zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w tytule zarządzenia wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami 
„Urzędu Miasta Kalisza”; 

2) w § 1 wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu Miasta 
Kalisza”; 

3) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 
a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie „ Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta 

Kalisza”, 
b) w spisie treści: 

-  w Rozdziale IV pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kancelaria Rady Miasta”, 
 
- w Rozdziale V wyrazy „Rady Miejskiej” zastępuje się wyrazami „Rady Miasta”, 
 

c) w § 1 wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu 
Miasta Kalisza”, 

d) w § 2: 
- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 1) Radzie - należy przez to rozumieć Radę Miasta Kalisza;”, 
 
- pkt 10-12 otrzymują brzmienie: 
 
„ 10) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miasta Kalisza; 
11) Mieście – należy przez to rozumieć Miasto Kalisz, będące gminą o statusie  
miasta, w rozumieniu ustawy o samorządzie gminnym; 
12) budżecie – należy przez to rozumieć budżet Miasta Kalisza.”; 

 
 

e) w § 11 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Kancelaria Rady Miasta o symbolu KRM;”, 



f) w § 19 w ust. 3 w pkt. 5 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 

g) w § 20 w ust. 3 w pkt. 10 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 

h) w § 21: 
- tytuł otrzymuje brzmienie „KANCELARIA  RADY  MIASTA”, 
- w ust. 1 wyrazy „Kancelaria Rady Miejskiej” zastępuje się wyrazami 
„Kancelaria Rady Miasta”, 
- w ust. 2 wyrazy „Kancelarii Rady Miejskiej” zastępuje się wyrazami „Kancelarii 
Rady Miasta”, 
- w ust. 3 wyrazy „Kancelaria Rady Miejskiej” zastępuje się wyrazami 
„Kancelaria Rady Miasta”, 

i) w § 22 w ust. 3 w pkt. 6 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 
j) w § 23: 
- w ust. 1 wyrazy „Urząd Miejski” zastępuje się wyrazami „Urząd Miasta Kalisza”, 
- w ust. 2 w pkt. 2 wyrazy „Urząd Miejski” zastępuje się wyrazami „Urząd Miasta 
Kalisza”, 
- w ust. 2 w pkt. 2 w lit. k wyrazy „Urząd Miejski” zastępuje się wyrazami „Urząd 
Miasta Kalisza”, 
- w ust. 2 w pkt. 2 w lit. bb wyrazy „Urząd Miejski” zastępuje się wyrazami „Urząd 
Miasta Kalisza”, 
k) w § 27 w ust. 3 w pkt. 12 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 
l) w § 29 w ust. 3 w pkt. 3 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 
ł) w § 32 w ust. 3 w pkt. 14 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 
m) w § 36 w ust. 3 w pkt. 7 wyrazy „Kancelarią Rady Miejskiej” zastępuje się 
wyrazami „Kancelarią Rady Miasta”, 
n) w Rozdziale V tytuł otrzymuje brzmienie „ZADANIA  KOMÓREK  
ORGANIZACYJNYCH W  SPRAWACH  DOTYCZĄCYCH  RADY  MIASTA”, 
o) w § 68 w pkt 1 wyrazy „Kancelaria Rady Miejskiej” zastępuje się wyrazami 
„Kancelaria Rady Miasta”, 
p) w § 69 wyrazy „Kancelaria Rady Miejskiej” zastępuje się wyrazami „Kancelaria 
Rady Miasta”, 

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego 
załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2.  

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 
 

 



 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Sapiński 
 



 

Prezydent Miasta 

Kalisza 

Wiceprezydent 

Miasta – I Zastępca 

Wiceprezydent 

Miasta – II Zastępca 

Wiceprezydent 

Miasta – III Zastępca 

Skarbnik Miasta  

 

Sekretarz Miasta 

 

Biuro Komunikacji 

Społecznej 

 

Wydział  

Rozbudowy Miasta i 
Inwestycji 

 

Wydział  

Budownictwa, Urbanistyki i 
Architektury 

 

Wydział  

Gospodarowania Mieniem 

 

Urząd  

Stanu  
Cywilnego 

 

Wydział  

Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych 

 

Biuro  
Świadczeń  

Rodzinnych 

Wydział  
 Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska 

 

Biuro Cmentarza 
Komunalnego 

 

Wydział  

Spraw Obywatelskich 

 

Wydział  

Edukacji 

 

Wydział  

Kultury i Sztuki,  
Sportu i Turystyki 

 

Biuro Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 
 

Wydział  

Finansowy 

 

Biuro  
Budżetu  

i Analiz 

 

Wydział  

Organizacyjny 

 

Wydział  
Administracyjno -  

- Gospodarczy 

 

Biuro 

Radców  
Prawnych 

 

Stanowisko pracy 
 ds. BHP 

 

Kancelaria  

Rady  
Miasta 

 

Wydział  

Zarządzania Kryzysowego  
i Spraw Obronnych 

Wydział  

Geodezji i Kartografii 

 

Wydział 
Strategii i Rozwoju 

 

Stanowisko pracy  

ds. Zamówień Publicznych 
 

Pełnomocnik Prezydenta  

ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych 

 

Miejski Rzecznik 
Konsumentów 

 

Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji 

 

Stanowisko pracy  
ds. audytu wewnętrznego 

 

Stanowisko pracy  

ds. kontroli 

 

Stanowisko pracy – 
Energetyk Miejski – 

Koordynator PGN 

Załącznik do zarządzenia Nr 104/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  15 lutego 2018 r. 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kalisza 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

URZĘDU MIASTA KALISZA 

Biuro  
Nadzoru Właścicielskiego 

 

Biuro Budżetu 
Obywatelskiego i Inicjatywy 

Lokalnej 
 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 
 


